CRISTAL TEMPLADO
VIDRO TEMPERADO
Transparente
cod 1
Niva
cod 11
Ser. Punto
cod 38

Acrilico
A * B Transpa-
rente
Niva
Serigrafia
Punto
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
circular
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
66↔72 49 44 20 22 STA2B66-
+ 40 € + 40 €
500 € 551 € 461 € 509 €
72↔78 55 50 23 25 STA2B72- 516 € 572 € 477 € 525 €
78↔84 61 56 26 28 STA2B78- 532 € 588 € 493 € 546 €
84↔90 67 62 29 31 STA2B84- 561 € 620 € 519 € 572 €
90↔96 73 68 32 34 STA2B90- 578 € 636 € 535 € 594 €
96↔102 79 74 35 37 STA2B96- 607 € 673 € 562 € 620 €
PUERTA DE ALTURA ESPECIAL
H 140↕200 SPECIAL STA2BSP + 40 € - 760 € 837 € 705 € 779 €
c V V p X
195 cm 5 mm 3 mm